
ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    

31 PICHON , ZACHARY  48:16'570 25 01:34'14 05:43'78 03:26'76 02:25'82 05:42'18 03:26'87 02:23'33 05:49'81 03:33'13 02:22'03 05:51'83 03:34'35 02:22'54     
262 GARCIA MONTAÑA, JOSEP  48:18'280 00:01'710 22 01:33'73 05:40'72 03:25'28 02:25'71 05:43'75 03:27'25 02:24'81 06:04'66 03:30'32 02:20'54 05:49'29 03:33'19 02:19'03     
723 PANDO LLANA, JULIO  49:41'700 01:25'130 20 01:40'13 05:46'36 03:27'59 02:33'57 05:45'51 03:34'17 02:34'07 05:51'98 03:37'64 02:32'22 05:57'53 03:43'73 02:37'20     
944 BETRIU ARMENGOL, JAUME  49:49'740 01:33'170 18 01:37'80 05:51'43 03:34'53 02:31'29 05:54'04 03:33'15 02:27'02 06:08'28 03:36'83 02:26'63 06:01'24 03:38'35 02:29'15     
275 NAVARRO HUERTAS, SERGIO  49:53'400 01:36'830 16 01:37'47 05:57'65 03:35'49 02:32'19 05:54'33 03:35'72 02:30'11 05:56'52 03:39'75 02:26'39 05:58'50 03:40'98 02:28'30     
166 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL  50:06'370 01:49'800 15 01:38'90 05:54'93 03:34'95 02:32'64 05:56'68 03:38'61 02:29'65 05:58'04 03:38'83 02:28'14 06:01'56 03:43'72 02:29'72     
297 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS  50:08'170 01:51'600 14 01:40'03 05:59'73 03:34'96 02:33'81 05:54'38 03:39'46 02:29'42 05:56'64 03:39'72 02:29'42 05:59'20 03:42'54 02:28'86     
118 NAVARRO HUERTAS,  50:12'200 01:55'630 13 01:39'87 05:56'26 03:32'84 02:33'90 05:56'73 03:36'30 02:30'20 05:57'65 03:46'32 02:29'34 06:02'67 03:41'37 02:28'75     
49 PUEY MONFORTE, ALEX  50:12'690 01:56'120 12 01:37'93 05:57'33 03:34'30 02:31'12 05:54'62 03:35'94 02:31'72 06:00'36 03:39'29 02:30'93 06:05'63 03:40'25 02:33'27     
210 SANS SORIA, MARC  50:17'030 02:00'460 11 01:38'01 06:00'50 03:36'01 02:32'79 05:59'38 03:39'10 02:30'27 05:58'23 03:42'32 02:28'14 06:01'35 03:42'39 02:28'54     

9811 LE QUERE , LEO  50:20'720 02:04'150 10 01:44'91 05:51'67 03:32'43 02:33'94 05:52'33 03:35'32 02:34'55 05:55'99 03:41'07 02:32'17 06:03'26 03:48'48 02:34'60     
6612 SOLA LONA, CRISTOBAL  50:23'510 02:06'940 9 01:37'53 06:00'08 03:34'25 02:31'70 05:55'65 03:34'04 02:31'12 05:56'36 03:41'93 02:30'82 06:13'66 03:45'01 02:31'36     
2813 FONTOVA SALVIA, ALBERT  50:28'560 02:11'990 8 01:39'41 05:58'65 03:37'84 02:33'48 06:00'93 03:39'40 02:29'53 06:02'18 03:39'10 02:29'81 06:08'17 03:41'48 02:28'58     
714 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,  50:32'060 02:15'490 7 01:38'46 06:01'49 03:33'25 02:36'44 05:58'07 03:37'63 02:32'49 05:59'60 03:42'94 02:30'68 06:02'94 03:43'68 02:34'39     

5315 OLSZOWY, DOMINIK  50:34'330 02:17'760 6 01:39'89 05:59'94 03:37'28 02:32'22 06:00'94 03:40'78 02:34'26 06:01'27 03:39'73 02:29'90 06:02'63 03:44'25 02:31'24     
616 TOMAS FONT, PAU  50:42'930 02:26'360 5 01:39'27 05:56'60 03:36'26 02:36'25 06:00'11 03:36'85 02:31'18 06:02'99 03:44'32 02:31'97 06:07'10 03:47'70 02:32'33     

8617 CORTES PICARZO, BERNAT  50:46'990 02:30'420 4 01:41'57 05:54'57 03:33'39 02:34'67 05:56'48 03:38'39 02:31'56 06:02'55 03:42'07 02:41'47 06:12'23 03:43'16 02:34'88     
9218 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA  50:49'780 02:33'210 3 01:41'13 05:57'87 03:36'15 02:31'57 06:03'10 03:40'52 02:29'10 06:04'74 03:46'85 02:32'02 06:08'10 03:47'90 02:30'73     
5919 AGUILAR ACEDO, FRANCESC  51:27'380 03:10'810 2 01:43'35 06:08'48 03:36'17 02:36'58 06:00'19 03:39'69 02:36'14 06:08'46 03:44'70 02:37'39 06:08'23 03:47'62 02:40'38     
9620 GUERRERO RUIZ, VICTOR  51:28'880 03:12'310 1 01:39'77 06:06'16 03:41'46 02:36'11 06:05'72 03:44'59 02:33'87 06:11'57 03:45'10 02:31'23 06:09'30 03:51'86 02:32'14     
2421 PELLICER CARDELLAT,  51:38'920 03:22'350 0 01:43'05 06:06'99 03:42'30 02:37'63 06:02'57 03:40'85 02:35'18 06:04'72 03:46'53 02:34'90 06:12'05 03:51'66 02:40'49     
5022 BOZZO ENCINAS, BRUNO  51:58'780 03:42'210 0 01:44'71 06:02'82 03:39'13 02:42'44 06:01'61 03:45'12 02:37'93 06:09'44 03:49'82 02:40'24 06:15'69 03:51'12 02:38'71     
3323 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  52:01'030 03:44'460 0 01:39'63 06:06'10 03:41'71 02:36'01 06:03'57 03:44'46 02:32'35 06:14'18 03:49'96 02:36'03 06:18'06 04:02'80 02:36'17     
824 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO  52:16'380 03:59'810 0 01:42'76 06:04'32 03:43'85 02:41'25 06:07'16 03:41'66 02:39'30 06:17'03 03:47'72 02:37'99 06:16'17 03:54'90 02:42'27     

1825 QUER MOLGO, JORDI  52:17'000 04:00'430 0 01:39'73 06:11'77 03:37'68 02:36'29 06:05'99 03:55'10 02:36'32 06:12'81 03:52'54 02:35'64 06:19'93 03:56'73 02:36'47     
4426 SANCHEZ GARCIA, RAUL 00:1052:35'040 04:18'470 0 01:41'75 06:05'43 03:43'72 02:43'16 06:02'04 03:47'14 02:39'89 06:18'97 03:47'76 02:37'16 06:28'99 03:52'95 02:36'08     
6727 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI  52:44'130 04:27'560 0 01:45'03 06:04'83 03:44'91 02:44'11 06:10'16 03:51'24 02:41'17 06:15'30 03:49'99 02:39'03 06:23'17 03:55'16 02:40'03     
1028 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN  52:59'100 04:42'530 0 02:04'44 06:02'91 03:50'12 02:49'82 06:07'40 03:43'18 02:42'65 06:09'95 03:53'32 02:40'75 06:19'97 03:53'64 02:40'95     
9729 GODOY , LUCAS DAVID  52:59'270 04:42'700 0 01:43'25 06:03'96 04:17'20 02:40'58 06:06'30 03:56'50 02:38'51 06:20'93 03:46'19 02:37'19 06:14'16 03:55'37 02:39'13     
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    
4830 OLIVERA MARTINEZ, JAN  53:03'210 04:46'640 0 01:49'33 06:05'36 03:43'75 02:42'65 06:14'02 03:47'07 02:48'36 06:13'02 03:50'75 02:44'73 06:15'97 04:08'41 02:39'79     
1731 SAUMELL REVERTER, ALEIX  53:14'100 04:57'530 0 01:40'94 06:26'76 03:47'06 02:40'86 06:14'28 03:47'67 02:38'55 06:20'74 03:51'70 02:40'47 06:26'65 03:57'65 02:40'77     
6432 ROCA RIUS, ORIOL  53:29'200 05:12'630 0 01:47'22 06:14'09 03:46'50 02:44'64 06:16'04 03:53'16 02:43'76 06:21'16 03:54'83 02:43'43 06:25'85 03:55'91 02:42'61     
533 BOET SURROCA, POL  54:14'110 05:57'540 0 01:46'71 06:18'62 03:51'04 02:43'20 06:17'63 03:53'93 02:53'97 06:27'24 03:57'71 02:45'41 06:30'16 04:02'79 02:45'70     

6934 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE  55:10'780 06:54'210 0 01:40'68 05:58'72 03:36'27 02:40'48 06:05'44 03:42'35 02:34'40 06:05'03 03:45'60 05:52'86 06:39'74 03:54'23 02:34'98     
9335 SELINGER , INBAR SHLOMO  55:29'480 07:12'910 0 01:46'84 06:46'64 03:49'34 02:45'17 06:24'56 03:57'52 02:46'17 06:38'34 04:05'41 02:45'43 06:46'54 04:09'05 02:48'47     
4336 GIL SALA, XAVIER  56:28'440 08:11'870 0 01:45'80 06:21'57 03:50'18 02:48'22 06:25'50 05:14'75 02:46'60 06:34'27 03:59'76 02:47'25 06:36'78 04:03'05 03:14'71     
2337 SALA SEGURA, JORDI  57:11'490 08:54'920 0 01:48'42 06:16'64 03:44'21 02:47'18 07:04'59 04:04'69 02:46'90 06:36'15 03:58'76 02:44'59 06:42'48 05:44'04 02:52'84     

** RETIRADOS **

5238 FRUTOS DE MINGO, RAUL  15:03'610 N/D 0 01:41'34 06:17'27 07:05'00               
939 GONFAUS SITJES, LLUIS  01:43'410 N/D 0 01:43'41                 
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 1

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    

261 GARCIA MONTAÑA, JOSEP  48:18'280 25 01:33'73 05:40'72 03:25'28 02:25'71 05:43'75 03:27'25 02:24'81 06:04'66 03:30'32 02:20'54 05:49'29 03:33'19 02:19'03     
272 NAVARRO HUERTAS, SERGIO  49:53'400 01:35'120 22 01:37'47 05:57'65 03:35'49 02:32'19 05:54'33 03:35'72 02:30'11 05:56'52 03:39'75 02:26'39 05:58'50 03:40'98 02:28'30     
63 TOMAS FONT, PAU  50:42'930 02:24'650 20 01:39'27 05:56'60 03:36'26 02:36'25 06:00'11 03:36'85 02:31'18 06:02'99 03:44'32 02:31'97 06:07'10 03:47'70 02:32'33     

184 QUER MOLGO, JORDI  52:17'000 03:58'720 18 01:39'73 06:11'77 03:37'68 02:36'29 06:05'99 03:55'10 02:36'32 06:12'81 03:52'54 02:35'64 06:19'93 03:56'73 02:36'47     
105 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN  52:59'100 04:40'820 16 02:04'44 06:02'91 03:50'12 02:49'82 06:07'40 03:43'18 02:42'65 06:09'95 03:53'32 02:40'75 06:19'97 03:53'64 02:40'95     
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 2

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    

31 PICHON , ZACHARY  48:16'570 25 01:34'14 05:43'78 03:26'76 02:25'82 05:42'18 03:26'87 02:23'33 05:49'81 03:33'13 02:22'03 05:51'83 03:34'35 02:22'54     
162 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL  50:06'370 01:49'800 22 01:38'90 05:54'93 03:34'95 02:32'64 05:56'68 03:38'61 02:29'65 05:58'04 03:38'83 02:28'14 06:01'56 03:43'72 02:29'72     
293 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS  50:08'170 01:51'600 20 01:40'03 05:59'73 03:34'96 02:33'81 05:54'38 03:39'46 02:29'42 05:56'64 03:39'72 02:29'42 05:59'20 03:42'54 02:28'86     
114 NAVARRO HUERTAS,  50:12'200 01:55'630 18 01:39'87 05:56'26 03:32'84 02:33'90 05:56'73 03:36'30 02:30'20 05:57'65 03:46'32 02:29'34 06:02'67 03:41'37 02:28'75     
25 SANS SORIA, MARC  50:17'030 02:00'460 16 01:38'01 06:00'50 03:36'01 02:32'79 05:59'38 03:39'10 02:30'27 05:58'23 03:42'32 02:28'14 06:01'35 03:42'39 02:28'54     

286 FONTOVA SALVIA, ALBERT  50:28'560 02:11'990 15 01:39'41 05:58'65 03:37'84 02:33'48 06:00'93 03:39'40 02:29'53 06:02'18 03:39'10 02:29'81 06:08'17 03:41'48 02:28'58     
927 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA  50:49'780 02:33'210 14 01:41'13 05:57'87 03:36'15 02:31'57 06:03'10 03:40'52 02:29'10 06:04'74 03:46'85 02:32'02 06:08'10 03:47'90 02:30'73     
698 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE  55:10'780 06:54'210 13 01:40'68 05:58'72 03:36'27 02:40'48 06:05'44 03:42'35 02:34'40 06:05'03 03:45'60 05:52'86 06:39'74 03:54'23 02:34'98     
239 SALA SEGURA, JORDI  57:11'490 08:54'920 12 01:48'42 06:16'64 03:44'21 02:47'18 07:04'59 04:04'69 02:46'90 06:36'15 03:58'76 02:44'59 06:42'48 05:44'04 02:52'84     
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 3

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    

941 BETRIU ARMENGOL, JAUME  49:49'740 25 01:37'80 05:51'43 03:34'53 02:31'29 05:54'04 03:33'15 02:27'02 06:08'28 03:36'83 02:26'63 06:01'24 03:38'35 02:29'15     
982 LE QUERE , LEO  50:20'720 00:30'980 22 01:44'91 05:51'67 03:32'43 02:33'94 05:52'33 03:35'32 02:34'55 05:55'99 03:41'07 02:32'17 06:03'26 03:48'48 02:34'60     
533 OLSZOWY, DOMINIK  50:34'330 00:44'590 20 01:39'89 05:59'94 03:37'28 02:32'22 06:00'94 03:40'78 02:34'26 06:01'27 03:39'73 02:29'90 06:02'63 03:44'25 02:31'24     
864 CORTES PICARZO, BERNAT  50:46'990 00:57'250 18 01:41'57 05:54'57 03:33'39 02:34'67 05:56'48 03:38'39 02:31'56 06:02'55 03:42'07 02:41'47 06:12'23 03:43'16 02:34'88     
965 GUERRERO RUIZ, VICTOR  51:28'880 01:39'140 16 01:39'77 06:06'16 03:41'46 02:36'11 06:05'72 03:44'59 02:33'87 06:11'57 03:45'10 02:31'23 06:09'30 03:51'86 02:32'14     
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROJUNIOR OPEN

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    

721 PANDO LLANA, JULIO  49:41'700 25 01:40'13 05:46'36 03:27'59 02:33'57 05:45'51 03:34'17 02:34'07 05:51'98 03:37'64 02:32'22 05:57'53 03:43'73 02:37'20     
42 PUEY MONFORTE, ALEX  50:12'690 00:30'990 22 01:37'93 05:57'33 03:34'30 02:31'12 05:54'62 03:35'94 02:31'72 06:00'36 03:39'29 02:30'93 06:05'63 03:40'25 02:33'27     

663 SOLA LONA, CRISTOBAL  50:23'510 00:41'810 20 01:37'53 06:00'08 03:34'25 02:31'70 05:55'65 03:34'04 02:31'12 05:56'36 03:41'93 02:30'82 06:13'66 03:45'01 02:31'36     
74 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,  50:32'060 00:50'360 18 01:38'46 06:01'49 03:33'25 02:36'44 05:58'07 03:37'63 02:32'49 05:59'60 03:42'94 02:30'68 06:02'94 03:43'68 02:34'39     

595 AGUILAR ACEDO, FRANCESC  51:27'380 01:45'680 16 01:43'35 06:08'48 03:36'17 02:36'58 06:00'19 03:39'69 02:36'14 06:08'46 03:44'70 02:37'39 06:08'23 03:47'62 02:40'38     
506 BOZZO ENCINAS, BRUNO  51:58'780 02:17'080 15 01:44'71 06:02'82 03:39'13 02:42'44 06:01'61 03:45'12 02:37'93 06:09'44 03:49'82 02:40'24 06:15'69 03:51'12 02:38'71     
337 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  52:01'030 02:19'330 14 01:39'63 06:06'10 03:41'71 02:36'01 06:03'57 03:44'46 02:32'35 06:14'18 03:49'96 02:36'03 06:18'06 04:02'80 02:36'17     
678 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI  52:44'130 03:02'430 13 01:45'03 06:04'83 03:44'91 02:44'11 06:10'16 03:51'24 02:41'17 06:15'30 03:49'99 02:39'03 06:23'17 03:55'16 02:40'03     
979 GODOY , LUCAS DAVID  52:59'270 03:17'570 12 01:43'25 06:03'96 04:17'20 02:40'58 06:06'30 03:56'50 02:38'51 06:20'93 03:46'19 02:37'19 06:14'16 03:55'37 02:39'13     
4810 OLIVERA MARTINEZ, JAN  53:03'210 03:21'510 11 01:49'33 06:05'36 03:43'75 02:42'65 06:14'02 03:47'07 02:48'36 06:13'02 03:50'75 02:44'73 06:15'97 04:08'41 02:39'79     
511 BOET SURROCA, POL  54:14'110 04:32'410 10 01:46'71 06:18'62 03:51'04 02:43'20 06:17'63 03:53'93 02:53'97 06:27'24 03:57'71 02:45'41 06:30'16 04:02'79 02:45'70     

** RETIRADOS **

5212 FRUTOS DE MINGO, RAUL  15:03'610 N/D 0 01:41'34 06:17'27 07:05'00               
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROJUNIOR 125cc 2T

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt ENDURO 1 CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO 2 CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO 3 CROSS 3SUP. TEST EXTREM 3 ENDURO 4 CROSS 4  EXTREM 4    

241 PELLICER CARDELLAT,  51:38'920 25 01:43'05 06:06'99 03:42'30 02:37'63 06:02'57 03:40'85 02:35'18 06:04'72 03:46'53 02:34'90 06:12'05 03:51'66 02:40'49     
82 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO  52:16'380 00:37'460 22 01:42'76 06:04'32 03:43'85 02:41'25 06:07'16 03:41'66 02:39'30 06:17'03 03:47'72 02:37'99 06:16'17 03:54'90 02:42'27     

443 SANCHEZ GARCIA, RAUL 00:1052:35'040 00:56'120 20 01:41'75 06:05'43 03:43'72 02:43'16 06:02'04 03:47'14 02:39'89 06:18'97 03:47'76 02:37'16 06:28'99 03:52'95 02:36'08     
174 SAUMELL REVERTER, ALEIX  53:14'100 01:35'180 18 01:40'94 06:26'76 03:47'06 02:40'86 06:14'28 03:47'67 02:38'55 06:20'74 03:51'70 02:40'47 06:26'65 03:57'65 02:40'77     
645 ROCA RIUS, ORIOL  53:29'200 01:50'280 16 01:47'22 06:14'09 03:46'50 02:44'64 06:16'04 03:53'16 02:43'76 06:21'16 03:54'83 02:43'43 06:25'85 03:55'91 02:42'61     
936 SELINGER , INBAR SHLOMO  55:29'480 03:50'560 15 01:46'84 06:46'64 03:49'34 02:45'17 06:24'56 03:57'52 02:46'17 06:38'34 04:05'41 02:45'43 06:46'54 04:09'05 02:48'47     
437 GIL SALA, XAVIER  56:28'440 04:49'520 14 01:45'80 06:21'57 03:50'18 02:48'22 06:25'50 05:14'75 02:46'60 06:34'27 03:59'76 02:47'25 06:36'78 04:03'05 03:14'71     

** RETIRADOS **

98 GONFAUS SITJES, LLUIS  01:43'410 N/D 0 01:43'41                 
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROTN JUNIOR

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

1061 TOURIÑAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO  38:09'450 25  06:07'10 03:47'41 02:41'52 06:11'38 03:49'62 02:38'60 06:23'42 03:56'14 02:34'26   
1012 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM  38:15'680 00:06'230 22  06:04'75 03:45'81 02:45'05 06:12'99 03:49'82 02:44'62 06:16'03 03:53'09 02:43'52   
1023 BARCENA JAURRIETA, JAVIER Mc. RJ Sport  38:52'540 00:43'090 20  06:09'64 03:42'89 02:45'28 06:14'04 03:53'07 02:41'18 06:21'40 04:15'54 02:49'50   
1074 FONT SALVANS, ARNAU Mc. Torre Orist  39:19'140 01:09'690 18  06:18'64 03:53'45 02:54'99 06:15'74 03:53'09 02:45'95 06:20'83 04:00'95 02:55'50   
1035 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Red Box S.M.  39:19'880 01:10'430 16  06:14'45 03:52'12 02:47'23 06:21'47 03:50'17 02:41'21 06:34'85 04:00'07 02:58'31   
1086 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS BETA TRUEBA  39:25'090 01:15'640 15  06:12'71 03:48'55 02:48'83 06:22'69 04:02'25 02:46'72 06:36'04 04:02'43 02:44'87   
1047 ROMERO AMIGO, MARC BETA TRUEBA Racc M.S.  41:12'170 03:02'720 14  06:31'85 03:56'17 02:59'69 06:36'13 04:04'98 02:59'18 06:55'25 04:11'02 02:57'90   
1058 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN RIEJU A Peroxa  43:28'310 05:18'860 13  06:53'11 04:11'70 03:14'86 06:56'46 04:14'87 03:09'01 07:02'81 04:27'19 03:18'30   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR B 2T

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

2071 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS Mc Cent Peus  37:52'390 25  06:06'34 03:43'55 02:41'21 06:13'92 03:47'20 02:32'19 06:13'10 03:52'85 02:42'03   
2012 MARTIN PRIETO, IVAN BETA TRUEBA  38:48'190 00:55'800 22  06:18'18 03:43'86 02:57'27 06:11'15 03:47'27 02:43'58 06:25'20 03:55'99 02:45'69   
2023 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO Molareño&Con  39:33'850 01:41'460 20  06:17'56 03:54'63 02:51'46 06:18'99 03:55'67 02:45'86 06:38'50 04:04'95 02:46'23   
2034 GARCIA TORREGO, IGNACIO SHERCO Top Racing  39:44'910 01:52'520 18  06:21'67 03:54'32 02:52'16 06:26'03 03:53'92 02:49'52 06:35'07 04:00'57 02:51'65   
2045 GIL CASTELLANO, ADAY KTM Mc. ValseBike  40:29'020 02:36'630 16  06:28'63 04:01'18 02:55'52 06:35'33 04:01'18 02:49'99 06:39'82 04:03'93 02:53'44   
2086 RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO SHERCO  41:02'550 03:10'160 15  06:23'30 03:54'22 02:52'44 06:44'26 03:59'17 02:52'96 07:11'92 04:10'39 02:53'89   
2067 CALVAR GONZALEZ, JOSE KTM A Peroxa  42:32'640 04:40'250 14  06:37'53 03:59'30 03:23'64 06:45'77 04:07'75 03:04'89 07:07'75 04:17'88 03:08'13   

** RETIRADOS **

2058 REVERTE JIMENEZ, PABLO BETA TRUEBA  25:01'570 N/D 0  06:28'16 03:55'20 02:56'50 06:32'43 05:09'28       
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR B 4T

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

2511 BERAZA VITORIA, MARCOS KTM Mc. Ziki Team  38:04'130 25  06:04'40 03:45'32 02:41'27 06:19'05 03:45'13 02:37'65 06:16'91 03:53'63 02:40'77   
2552 GASSOL ALONSO, ALVARO HONDA Mc Sitges  40:03'980 01:59'850 22  06:25'83 03:55'49 02:51'57 06:31'29 03:59'09 02:47'47 06:39'06 04:05'29 02:48'89   
2533 RABERT PALMA, EDUARD BETA TRUEBA  40:26'200 02:22'070 20  06:22'24 03:52'31 02:53'79 06:35'30 04:01'77 02:58'70 06:38'49 04:07'10 02:56'50   
2544 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO  40:51'830 02:47'700 18  06:35'66 03:53'76 02:59'17 06:36'66 03:58'51 02:54'05 06:52'10 04:05'59 02:56'33   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR C 2T

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

3011 SANTIAGO FERNANDEZ, IVAN HUSQVARNA Mc. Puch  39:54'540 25  06:18'94 03:50'27 02:54'10 06:33'41 04:01'53 02:52'45 06:32'10 04:02'10 02:49'64   
3042 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM A Peroxa  41:18'600 01:24'060 22  06:39'24 04:03'83 02:55'54 06:41'06 04:04'99 02:54'78 06:52'61 04:10'99 02:55'56   
3073 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA CM Cabanes  42:13'440 02:18'900 20  06:49'99 04:13'43 03:03'49 06:45'63 04:08'52 03:07'46 06:53'54 04:09'50 03:01'88   
3064 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA TRUEBA Mc St.Celoni  43:01'330 03:06'790 18  06:56'75 04:11'94 03:04'26 07:02'06 04:15'49 02:59'93 07:04'09 04:21'27 03:05'54   
3035 RODRIGUEZ MELERO, JESUS SHERCO  43:29'000 03:34'460 16  06:53'47 04:14'70 03:06'56 07:04'14 04:19'79 03:03'02 07:15'33 04:26'98 03:05'01   
3056 FARIÑA DONIZ, RUITMAN GASGAS  43:52'870 03:58'330 15  07:00'08 04:25'73 03:03'95 06:57'05 04:22'03 03:04'28 07:24'90 04:28'23 03:06'62   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR C 4T

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

3511 CORDOBES POZANCO, DAVID M.C El Búnker  39:17'410 25  06:18'04 03:50'77 02:50'44 06:25'27 03:52'33 02:46'85 06:26'39 03:57'10 02:50'22   
3542 ARCE IGLESIAS, EFREN KTM A Peroxa  40:05'250 00:47'840 22  06:25'72 03:51'05 03:00'95 06:29'05 03:58'15 02:48'10 06:40'74 04:00'41 02:51'08   
3523 GIMENO GARCIA, ANTONIO HUSQVARNA  40:26'210 01:08'800 20  06:31'27 03:51'82 02:54'82 06:38'14 03:58'36 02:51'14 06:37'88 04:02'44 03:00'34   
3594 SALA GABASA, SERGI KTM Mc. Torre Orist  40:52'230 01:34'820 18  06:37'02 03:57'50 02:58'20 06:31'19 04:00'09 02:48'41 06:41'22 04:21'28 02:57'32   
3585 GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE HUSQVARNA Mc. Valverdeño  41:46'020 02:28'610 16  06:39'89 04:05'08 03:00'79 06:51'02 04:09'98 02:54'84 06:52'29 04:15'45 02:56'68   
3576 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM  42:20'380 03:02'970 15  06:44'58 04:07'30 03:06'07 06:50'40 04:15'65 03:00'65 07:01'41 04:18'88 02:55'44   
3567 CASAS CORDON, ALBERT Mc Vendrell  42:20'970 03:03'560 14  06:48'36 04:11'85 03:00'49 06:49'38 04:18'14 02:55'42 06:52'66 04:28'63 02:56'04   
3558 HAMED MOHAMED, NORDIN KTM C.D. TRT  42:34'130 03:16'720 13  06:52'54 04:10'99 03:03'12 06:56'49 04:19'70 02:56'49 07:02'28 04:18'34 02:54'18   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 45

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

4051 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Mc Sitges  40:11'320 25  06:26'70 03:57'55 02:55'12 06:27'02 04:01'75 02:49'81 06:32'53 04:07'69 02:53'15   
4012 PARRA AGUADO, JOSE DAVID BETA TRUEBA  40:18'530 00:07'210 22  06:26'92 03:55'31 02:52'02 06:38'18 03:58'96 02:49'91 06:39'91 04:06'37 02:50'95   
4043 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Mc Sitges  41:30'410 01:19'090 20  06:44'66 04:03'18 02:54'10 06:42'90 04:03'18 03:02'37 06:48'83 04:10'39 03:00'80   
4034 RUIZ CANO, JUAN JOSE GASGAS  41:39'760 01:28'440 18  06:40'50 04:06'35 02:58'38 06:47'15 04:10'17 02:54'27 06:51'36 04:13'79 02:57'79   
4085 OTAZUA ALZAA, JULIO KTM  42:06'030 01:54'710 16  06:41'98 04:08'41 03:05'05 06:49'66 04:16'61 02:55'32 06:49'98 04:19'15 02:59'87   
4066 GARCIA MARTINEZ, RAUL GASGAS  42:50'360 02:39'040 15  06:55'63 04:12'41 03:05'77 06:52'34 04:15'40 03:00'23 07:03'02 04:21'44 03:04'12   
4027 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA Mc Igualada  43:03'280 02:51'960 14  06:45'69 04:11'57 03:05'57 07:04'38 04:21'04 03:02'16 07:10'39 04:21'03 03:01'45   
4098 SERRA BUSOMS, JORDI GASGAS Mc. Torre Orist  44:42'220 04:30'900 13  07:14'46 04:26'31 03:18'33 07:14'53 04:23'16 03:04'84 07:23'56 04:30'72 03:06'31   
4079 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC HUSQVARNA Mc Sitges  47:09'020 06:57'700 12  07:42'93 04:33'31 03:29'19 07:33'70 04:37'65 03:24'80 07:43'81 04:40'33 03:23'30   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 55

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

4221 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA M.N.M.  41:28'010 25  06:46'07 04:02'46 02:57'12 06:40'28 04:03'11 02:56'75 06:49'11 04:12'69 03:00'42   
4212 LASALA SEGURA, SERGI HUSQVARNA Mc. Segre  42:39'260 01:11'250 22  07:12'37 04:05'17 02:59'42 06:48'58 04:13'24 02:57'27 07:05'23 04:18'84 02:59'14   
4303 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA Mc Sitges  44:18'470 02:50'460 20  07:13'35 04:19'20 03:11'43 07:00'75 04:20'85 03:10'94 07:13'08 04:32'76 03:16'11   
4274 SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO KTM  44:55'140 03:27'130 18  07:04'61 04:27'89 03:18'01 07:19'18 04:32'23 03:14'28 07:17'56 04:26'48 03:14'90   
4235 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Massoni Sport  45:02'240 03:34'230 16  07:19'29 04:25'76 03:22'93 07:06'14 04:27'56 03:25'87 07:14'86 04:32'32 03:07'51   
4316 SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JON  45:50'810 04:22'800 15  07:05'09 04:19'25 04:03'58 07:08'75 04:23'37 03:06'42 07:45'85 04:45'11 03:13'39   
4297 CASANOVA ALBALAT, ARTURO GASGAS CM Cabanes  47:18'140 05:50'130 14  07:36'61 04:35'56 03:24'06 07:34'83 04:39'70 03:24'87 07:36'04 04:56'71 03:29'76   
4258 LOCOCO , ALBERTO BETA TRUEBA  50:53'630 09:25'620 13  07:40'55 04:47'24 03:59'13 08:07'41 05:00'13 03:59'32 08:01'94 05:10'40 04:07'51   
4289 DELGADO SALAS, DIEGO KTM C.D. TRT  51:43'710 10:15'700 12  08:18'73 04:53'74 04:23'94 08:12'74 04:59'80 03:56'92 08:14'15 04:59'16 03:44'53   
42610 MASO BLASCO, JOAN KTM Mc Sitges  51:48'720 10:20'710 11  08:28'51 05:13'81 03:51'57 08:24'53 04:53'88 03:45'34 08:21'77 05:09'16 03:40'15   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
16 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROFEMENINO

ResultadosFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club PTiempo T Dif. Pt ENDURO CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2ENDURO CROSS 3SUP. EXTREM 3ENDURO CROSS 4

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA RIEJU Mc. Riuprimer  40:13'640 25  06:29'19 03:56'95 02:55'70 06:26'66 04:00'78 02:49'01 06:38'95 04:04'78 02:51'62   
4522 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GASGAS MC 3 Turons  43:34'840 03:21'200 22  06:52'85 04:04'73 03:06'40 06:51'14 04:09'11 04:24'12 06:49'86 04:13'44 03:03'19   
4543 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARNA Mc. Riuprimer  43:46'570 03:32'930 20  06:59'61 04:15'42 03:11'17 07:02'88 04:18'99 03:13'38 07:08'96 04:23'78 03:12'38   
4564 ESTEBAN ANITUA, NORA BETA TRUEBA  44:23'340 04:09'700 18  07:10'37 04:22'29 03:12'03 07:09'10 04:25'27 03:08'94 07:15'97 04:32'16 03:07'21   
4555 MELIAN ALAMO, XENIA KTM Mc. ValseBike  45:11'160 04:57'520 16  07:05'34 04:35'46 03:20'11 07:15'10 04:23'63 03:22'46 07:18'39 04:29'78 03:20'89   
4606 VALLEJO FANDIÑO, ANDREA SHERCO C.D. Moto Nava  48:58'580 08:44'940 15  07:43'57 04:35'76 03:51'70 07:47'29 04:46'73 03:48'27 07:58'75 04:42'08 03:44'43   
4587 LOPEZ LOPEZ, ELENA BETA TRUEBA Motopark Lugo  51:38'980 11:25'340 14  07:39'23 04:35'38 06:04'65 07:50'82 04:44'97 03:45'16 07:58'89 04:55'97 04:03'91   
4578 SANCHEZ MARQUEZ, ANA HUSQVARNA A Peroxa  55:03'500 14:49'860 13  07:59'75 04:52'25 04:49'74 07:56'21 04:59'74 05:24'68 08:35'20 05:39'88 04:46'05   
4599 MARTIN GARCIA, ALBA KTM  55:30'690 15:17'050 12  08:38'80 05:06'06 04:08'47 08:46'59 05:23'95 04:21'61 08:40'38 05:31'08 04:53'75   
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

261 GARCIA MONTAÑA, JOSEP ENDURO 1 KTM Racc M.S. 00:0035:26'680 25 05:52'13 03:33'24 02:19'37 05:53'15 03:34'02 02:20'45 05:57'88 03:36'22 02:20'22
32 PICHON , ZACHARY ENDURO 2 SHERCO 00:0036:03'360 00:36'680 22 05:54'68 03:36'73 02:23'47 05:58'26 03:37'41 02:22'96 05:58'49 03:39'53 02:31'83

273 NAVARRO HUERTAS, SERGIO ENDURO 1 HUSQVARNA C.D. Motoclub A 00:0036:37'490 01:10'810 20 06:04'98 03:42'32 02:24'79 06:04'87 03:43'40 02:25'16 06:02'10 03:44'89 02:24'98
984 LE QUERE , LEO ENDURO 3 RIEJU RIEJU HARD 00:0036:38'580 01:11'900 18 06:03'49 03:40'00 02:29'66 06:02'48 03:44'04 02:27'78 06:01'32 03:43'22 02:26'59

945 BETRIU ARMENGOL, JAUME ENDURO 3 KTM WP ERIC AUGÉ 00:0036:41'890 01:15'210 16 06:03'90 03:42'41 02:28'09 06:02'86 03:41'01 02:26'78 06:03'40 03:45'46 02:27'98
116 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO ENDURO 2 BETA BETA TRUEBA 00:0036:45'140 01:18'460 15 06:04'89 03:43'84 02:27'68 06:05'23 03:43'83 02:26'36 06:02'39 03:43'18 02:27'74

297 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS ENDURO 2 KTM WP ERIC AUGÉ 00:0036:51'000 01:24'320 14 06:02'39 03:41'47 02:26'47 06:08'14 03:45'88 02:28'35 06:03'39 03:46'49 02:28'42
868 CORTES PICARZO, BERNAT ENDURO 3 KTM Mc. Segre 00:0036:54'390 01:27'710 13 06:04'16 03:42'82 02:29'28 06:04'82 03:44'20 02:28'56 06:06'83 03:43'89 02:29'83

169 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL ENDURO 2 BETA BETA TRUEBA 00:0036:54'560 01:27'880 12 06:00'43 03:40'84 02:25'89 06:07'56 03:43'64 02:25'23 06:03'69 04:01'06 02:26'22
5310 OLSZOWY, DOMINIK ENDURO 3 RIEJU 00:0037:03'610 01:36'930 11 06:11'55 03:44'25 02:30'14 06:07'69 03:44'93 02:28'86 06:05'73 03:43'94 02:26'52

7211 PANDO LLANA, JULIO JUNIOR BETA Motor Club Pilo 00:0037:06'170 01:39'490 10 06:02'50 03:44'73 02:33'32 06:04'26 03:44'78 02:31'81 06:06'30 03:45'75 02:32'72
2812 FONTOVA SALVIA, ALBERT ENDURO 2 GASGAS Mc. Segre 00:0037:07'740 01:41'060 9 06:09'10 03:44'45 02:27'90 06:12'09 03:45'76 02:26'43 06:08'92 03:48'11 02:24'98

213 SANS SORIA, MARC ENDURO 2 YAMAHA Mc. Segre 00:0037:17'320 01:50'640 8 06:06'93 03:45'95 02:26'42 06:10'10 03:47'74 02:27'64 06:12'67 03:52'84 02:27'03
9614 GUERRERO RUIZ, VICTOR ENDURO 3 BETA BETA TRUEBA 00:0037:24'120 01:57'440 7 06:12'20 03:45'79 02:27'80 06:08'88 03:48'93 02:27'15 06:12'99 03:50'06 02:30'32

6615 SOLA LONA, CRISTOBAL JUNIOR KTM WP ERIC AUGÉ 00:0037:30'570 02:03'890 6 06:12'69 03:45'65 02:30'14 06:08'64 03:45'80 02:28'82 06:10'62 03:51'11 02:37'10
9216 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA ENDURO 2 RIEJU MC 3 Turons 00:0037:45'480 02:18'800 5 06:11'02 03:50'41 02:29'71 06:10'20 03:57'13 02:30'08 06:13'25 03:53'59 02:30'09

417 PUEY MONFORTE, ALEX JUNIOR KTM WP ERIC AUGÉ 00:0037:56'220 02:29'540 4 06:06'56 03:46'36 02:29'91 06:09'69 03:46'87 02:31'22 06:35'85 03:52'70 02:37'06
618 TOMAS FONT, PAU ENDURO 1 RIEJU RIEJU HARD 00:0037:57'330 02:30'650 3 06:14'63 03:48'92 02:32'20 06:13'62 03:52'65 02:32'95 06:16'61 03:54'03 02:31'72

2419 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR FANTIC 00:0038:06'430 02:39'750 2 06:15'10 03:51'35 02:35'87 06:14'14 03:49'53 02:33'44 06:17'60 03:54'69 02:34'71
720 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, JUNIOR HONDA HONDA IMPALA 00:0038:08'360 02:41'680 1 06:16'36 03:50'24 02:30'63 06:13'15 03:53'03 02:30'75 06:24'87 03:52'14 02:37'19

5921 AGUILAR ACEDO, FRANCESC JUNIOR HONDA Mc Tona 00:0038:17'750 02:51'070 0 06:16'49 03:50'07 02:37'62 06:16'96 03:56'51 02:36'97 06:13'95 03:53'83 02:35'35
6922 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE ENDURO 2 SHERCO NÚÑEZ MOTOR 00:0038:25'990 02:59'310 0 06:26'87 03:50'05 02:37'03 06:23'46 03:49'21 02:32'90 06:21'73 03:52'53 02:32'21

1823 QUER MOLGO, JORDI ENDURO 1 HUSQVARNA Mc. Segre 00:0038:27'290 03:00'610 0 06:16'87 03:52'38 02:32'09 06:24'53 03:54'47 02:31'88 06:22'50 04:00'23 02:32'34
824 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO JUNIOR SHERCO SHERCO JRB 00:0038:28'020 03:01'340 0 06:17'45 03:53'83 02:36'28 06:18'03 03:51'40 02:34'41 06:19'88 04:03'73 02:33'01

4425 SANCHEZ GARCIA, RAUL JUNIOR SHERCO 00:0038:37'680 03:11'000 0 06:22'72 03:52'87 02:34'28 06:18'29 03:52'67 02:34'03 06:18'32 03:58'25 02:46'25
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

5026 BOZZO ENCINAS, BRUNO JUNIOR RIEJU RIEJU ANDREU 00:0038:44'540 03:17'860 0 06:20'72 03:54'43 02:37'38 06:25'49 03:51'09 02:37'83 06:18'91 04:00'28 02:38'41

1727 SAUMELL REVERTER, ALEIX JUNIOR KTM Mec Alcanar 00:0038:47'740 03:21'060 0 06:24'15 03:51'42 02:36'64 06:21'59 03:57'40 02:36'31 06:23'32 04:00'66 02:36'25
3328 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO JUNIOR GASGAS TRT 00:0038:50'180 03:23'500 0 06:21'40 03:52'17 02:36'73 06:23'30 03:56'40 02:37'02 06:25'68 04:00'05 02:37'43

9729 GODOY , LUCAS DAVID JUNIOR KTM WP ERIC AUGÉ 00:0038:57'210 03:30'530 0 06:18'42 03:54'28 02:38'24 06:26'52 03:52'19 02:38'60 06:31'43 03:58'01 02:39'52
4830 OLIVERA MARTINEZ, JAN JUNIOR HUSQVARNA SIXLYON 00:0038:57'330 03:30'650 0 06:30'12 04:09'53 02:36'17 06:21'80 03:57'76 02:34'13 06:18'87 03:55'96 02:32'99

6731 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI JUNIOR GASGAS ASPAR TEAM 00:0039:08'680 03:42'000 0 06:24'30 03:55'77 02:38'40 06:23'92 03:57'02 02:42'13 06:24'51 03:57'19 02:45'44
1032 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS ENDURO 1 KTM A Peroxa 00:0039:19'350 03:52'670 0 06:31'84 04:05'90 02:41'16 06:23'33 03:58'19 02:38'85 06:21'62 03:57'12 02:41'34

6433 ROCA RIUS, ORIOL JUNIOR Mc Terrassa 00:0039:44'700 04:18'020 0 06:33'02 04:00'15 02:42'89 06:30'28 04:01'59 02:36'98 06:34'53 04:04'43 02:40'83
4334 GIL SALA, XAVIER JUNIOR SHERCO JRB 00:0040:04'050 04:37'370 0 06:27'09 03:59'83 02:43'41 06:36'61 04:02'30 02:42'89 06:37'21 04:01'26 02:53'45

535 BOET SURROCA, POL JUNIOR RIEJU RIEJU 00:0040:23'350 04:56'670 0 06:31'34 04:03'27 02:45'23 06:33'59 04:06'49 02:45'22 06:38'49 04:14'37 02:45'35
9336 SELINGER , INBAR SHLOMO JUNIOR KTM WP ERIC AUGÉ 00:0041:42'330 06:15'650 0 06:55'43 04:06'07 02:45'81 06:46'75 04:10'24 02:46'04 07:11'43 04:14'15 02:46'41

** RETIRADOS **

2337 SALA SEGURA, JORDI ENDURO 2 HONDA HONDA IMPALA 01:0020:20'550 N/D 0 06:47'70 04:09'02 02:43'53 06:40'30      
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 1

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

261 GARCIA MONTAÑA, JOSEP KTM Racc M.S. 00:0035:26'680 25 05:52'13 03:33'24 02:19'37 05:53'15 03:34'02 02:20'45 05:57'88 03:36'22 02:20'22
272 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA C.D. Motoclub A 00:0036:37'490 01:10'810 22 06:04'98 03:42'32 02:24'79 06:04'87 03:43'40 02:25'16 06:02'10 03:44'89 02:24'98

63 TOMAS FONT, PAU RIEJU RIEJU HARD 00:0037:57'330 02:30'650 20 06:14'63 03:48'92 02:32'20 06:13'62 03:52'65 02:32'95 06:16'61 03:54'03 02:31'72
184 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA Mc. Segre 00:0038:27'290 03:00'610 18 06:16'87 03:52'38 02:32'09 06:24'53 03:54'47 02:31'88 06:22'50 04:00'23 02:32'34

105 MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS KTM A Peroxa 00:0039:19'350 03:52'670 16 06:31'84 04:05'90 02:41'16 06:23'33 03:58'19 02:38'85 06:21'62 03:57'12 02:41'34
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 2

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

31 PICHON , ZACHARY SHERCO 00:0036:03'360 25 05:54'68 03:36'73 02:23'47 05:58'26 03:37'41 02:22'96 05:58'49 03:39'53 02:31'83
112 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO BETA TRUEBA BETA TRUEBA 00:0036:45'140 00:41'780 22 06:04'89 03:43'84 02:27'68 06:05'23 03:43'83 02:26'36 06:02'39 03:43'18 02:27'74

293 KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS KTM WP ERIC AUGÉ 00:0036:51'000 00:47'640 20 06:02'39 03:41'47 02:26'47 06:08'14 03:45'88 02:28'35 06:03'39 03:46'49 02:28'42
164 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL BETA TRUEBA BETA TRUEBA 00:0036:54'560 00:51'200 18 06:00'43 03:40'84 02:25'89 06:07'56 03:43'64 02:25'23 06:03'69 04:01'06 02:26'22

285 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS Mc. Segre 00:0037:07'740 01:04'380 16 06:09'10 03:44'45 02:27'90 06:12'09 03:45'76 02:26'43 06:08'92 03:48'11 02:24'98
26 SANS SORIA, MARC YAMAHA Mc. Segre 00:0037:17'320 01:13'960 15 06:06'93 03:45'95 02:26'42 06:10'10 03:47'74 02:27'64 06:12'67 03:52'84 02:27'03

927 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA RIEJU MC 3 Turons 00:0037:45'480 01:42'120 14 06:11'02 03:50'41 02:29'71 06:10'20 03:57'13 02:30'08 06:13'25 03:53'59 02:30'09
698 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE SHERCO NÚÑEZ MOTOR 00:0038:25'990 02:22'630 13 06:26'87 03:50'05 02:37'03 06:23'46 03:49'21 02:32'90 06:21'73 03:52'53 02:32'21

** RETIRADOS **

239 SALA SEGURA, JORDI HONDA HONDA IMPALA 01:0020:20'550 N/D 0 06:47'70 04:09'02 02:43'53 06:40'30      
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 3

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

981 LE QUERE , LEO RIEJU RIEJU HARD 00:0036:38'580 25 06:03'49 03:40'00 02:29'66 06:02'48 03:44'04 02:27'78 06:01'32 03:43'22 02:26'59
942 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM WP ERIC AUGÉ 00:0036:41'890 00:03'310 22 06:03'90 03:42'41 02:28'09 06:02'86 03:41'01 02:26'78 06:03'40 03:45'46 02:27'98

863 CORTES PICARZO, BERNAT KTM Mc. Segre 00:0036:54'390 00:15'810 20 06:04'16 03:42'82 02:29'28 06:04'82 03:44'20 02:28'56 06:06'83 03:43'89 02:29'83
534 OLSZOWY, DOMINIK RIEJU 00:0037:03'610 00:25'030 18 06:11'55 03:44'25 02:30'14 06:07'69 03:44'93 02:28'86 06:05'73 03:43'94 02:26'52

965 GUERRERO RUIZ, VICTOR BETA TRUEBA BETA TRUEBA 00:0037:24'120 00:45'540 16 06:12'20 03:45'79 02:27'80 06:08'88 03:48'93 02:27'15 06:12'99 03:50'06 02:30'32
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROJUNIOR OPEN

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

721 PANDO LLANA, JULIO BETA TRUEBA Motor Club Pilo 00:0037:06'170 25 06:02'50 03:44'73 02:33'32 06:04'26 03:44'78 02:31'81 06:06'30 03:45'75 02:32'72
662 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM WP ERIC AUGÉ 00:0037:30'570 00:24'400 22 06:12'69 03:45'65 02:30'14 06:08'64 03:45'80 02:28'82 06:10'62 03:51'11 02:37'10

43 PUEY MONFORTE, ALEX KTM WP ERIC AUGÉ 00:0037:56'220 00:50'050 20 06:06'56 03:46'36 02:29'91 06:09'69 03:46'87 02:31'22 06:35'85 03:52'70 02:37'06
74 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, HONDA HONDA IMPALA 00:0038:08'360 01:02'190 18 06:16'36 03:50'24 02:30'63 06:13'15 03:53'03 02:30'75 06:24'87 03:52'14 02:37'19

595 AGUILAR ACEDO, FRANCESC HONDA Mc Tona 00:0038:17'750 01:11'580 16 06:16'49 03:50'07 02:37'62 06:16'96 03:56'51 02:36'97 06:13'95 03:53'83 02:35'35
506 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU RIEJU ANDREU 00:0038:44'540 01:38'370 15 06:20'72 03:54'43 02:37'38 06:25'49 03:51'09 02:37'83 06:18'91 04:00'28 02:38'41

337 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO GASGAS TRT 00:0038:50'180 01:44'010 14 06:21'40 03:52'17 02:36'73 06:23'30 03:56'40 02:37'02 06:25'68 04:00'05 02:37'43
978 GODOY , LUCAS DAVID KTM WP ERIC AUGÉ 00:0038:57'210 01:51'040 13 06:18'42 03:54'28 02:38'24 06:26'52 03:52'19 02:38'60 06:31'43 03:58'01 02:39'52

489 OLIVERA MARTINEZ, JAN HUSQVARNA SIXLYON 00:0038:57'330 01:51'160 12 06:30'12 04:09'53 02:36'17 06:21'80 03:57'76 02:34'13 06:18'87 03:55'96 02:32'99
6710 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI GASGAS ASPAR TEAM 00:0039:08'680 02:02'510 11 06:24'30 03:55'77 02:38'40 06:23'92 03:57'02 02:42'13 06:24'51 03:57'19 02:45'44

511 BOET SURROCA, POL RIEJU RIEJU 00:0040:23'350 03:17'180 10 06:31'34 04:03'27 02:45'23 06:33'59 04:06'49 02:45'22 06:38'49 04:14'37 02:45'35
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROJUNIOR 125cc 2T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

241 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO FANTIC 00:0038:06'430 25 06:15'10 03:51'35 02:35'87 06:14'14 03:49'53 02:33'44 06:17'60 03:54'69 02:34'71
82 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO SHERCO JRB 00:0038:28'020 00:21'590 22 06:17'45 03:53'83 02:36'28 06:18'03 03:51'40 02:34'41 06:19'88 04:03'73 02:33'01

443 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO 00:0038:37'680 00:31'250 20 06:22'72 03:52'87 02:34'28 06:18'29 03:52'67 02:34'03 06:18'32 03:58'25 02:46'25
174 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM Mec Alcanar 00:0038:47'740 00:41'310 18 06:24'15 03:51'42 02:36'64 06:21'59 03:57'40 02:36'31 06:23'32 04:00'66 02:36'25

645 ROCA RIUS, ORIOL Mc Terrassa 00:0039:44'700 01:38'270 16 06:33'02 04:00'15 02:42'89 06:30'28 04:01'59 02:36'98 06:34'53 04:04'43 02:40'83
436 GIL SALA, XAVIER SHERCO JRB 00:0040:04'050 01:57'620 15 06:27'09 03:59'83 02:43'41 06:36'61 04:02'30 02:42'89 06:37'21 04:01'26 02:53'45

937 SELINGER , INBAR SHLOMO KTM WP ERIC AUGÉ 00:0041:42'330 03:35'900 14 06:55'43 04:06'07 02:45'81 06:46'75 04:10'24 02:46'04 07:11'43 04:14'15 02:46'41
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROTN JUNIOR

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

1011 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM 00:0026:30'580 25 06:27'16 04:00'92 02:43'97 06:39'67 04:01'84 02:37'02    
1062 TOURIÑAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO 00:0026:32'060 00:01'480 22 06:29'46 04:06'61 02:40'16 06:33'57 04:04'65 02:37'61    

1083 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS BETA TRUEBA 00:0026:59'010 00:28'430 20 06:37'54 04:07'10 02:42'46 06:46'22 04:05'26 02:40'43    
1074 FONT SALVANS, ARNAU Mc. Torre Orist 00:0027:02'300 00:31'720 18 06:31'83 04:07'70 02:50'05 06:34'94 04:12'55 02:45'23    

1025 BARCENA JAURRIETA, JAVIER Mc. RJ Sport 00:0027:02'660 00:32'080 16 06:41'65 04:04'56 02:47'26 06:35'04 04:08'92 02:45'23    
1036 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Red Box S.M. 00:0027:52'990 01:22'410 15 06:40'89 04:06'91 02:50'28 07:11'93 04:16'75 02:46'23    

1047 ROMERO AMIGO, MARC BETA TRUEBA Racc M.S. 00:0028:58'760 02:28'180 14 07:11'48 04:19'48 02:59'25 07:04'67 04:25'57 02:58'31    
1058 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN RIEJU A Peroxa 00:0030:05'530 03:34'950 13 07:16'57 04:35'83 03:06'59 07:16'68 04:41'45 03:08'41    
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR B 2T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

2071 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS Mc Cent Peus 00:0026:36'540 25 06:26'42 03:56'63 02:57'09 06:30'13 04:06'32 02:39'95    
2012 MARTIN PRIETO, IVAN BETA TRUEBA 00:0026:41'610 00:05'070 22 06:29'58 04:06'91 02:45'85 06:29'63 03:57'50 02:52'14    

2023 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO Molareño&Conar. 00:0027:05'000 00:28'460 20 06:36'81 04:10'78 02:44'16 06:42'39 04:07'69 02:43'17    
2034 GARCIA TORREGO, IGNACIO SHERCO Top Racing 00:0027:07'510 00:30'970 18 06:38'24 04:08'29 02:48'98 06:39'77 04:04'85 02:47'38    

2045 GIL CASTELLANO, ADAY KTM Mc. ValseBike 00:0027:47'160 01:10'620 16 06:50'26 04:12'19 02:52'53 06:51'99 04:08'68 02:51'51    
2086 RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO SHERCO 00:0027:48'820 01:12'280 15 06:57'66 04:11'17 02:52'99 06:48'70 04:10'35 02:47'95    

2067 CALVAR GONZALEZ, JOSE KTM A Peroxa 00:0028:46'050 02:09'510 14 06:59'42 04:16'11 03:08'70 06:57'65 04:20'34 03:03'83    
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR B 4T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

2511 BERAZA VITORIA, MARCOS KTM Mc. Ziki Team 00:0026:16'630 25 06:24'53 03:55'23 02:38'39 06:24'30 04:03'46 02:50'72    
2552 GASSOL ALONSO, ALVARO HONDA Mc Sitges 00:0027:20'590 01:03'960 22 06:46'48 04:06'52 02:46'56 06:43'90 04:10'62 02:46'51    

2533 RABERT PALMA, EDUARD BETA TRUEBA 00:0027:32'990 01:16'360 20 06:38'50 04:13'51 02:52'95 06:44'12 04:14'39 02:49'52    
2544 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO 00:0028:12'410 01:55'780 18 06:58'01 04:13'37 02:54'30 06:56'19 04:15'55 02:54'99    
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR C 2T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

3011 SANTIAGO FERNANDEZ, IVAN HUSQVARNA Mc. Puch Asturi 00:0027:40'630 25 06:44'95 04:07'85 02:52'14 06:50'91 04:06'91 02:57'87    
3042 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM A Peroxa 00:0028:37'850 00:57'220 22 07:01'81 04:18'22 02:57'25 07:06'72 04:17'63 02:56'22    

3073 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA CM Cabanes 00:0029:11'920 01:31'290 20 07:03'81 04:18'40 03:08'74 06:56'14 04:17'02 03:27'81    
3034 RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE SHERCO 00:0029:22'080 01:41'450 18 07:13'65 04:25'13 03:07'19 07:09'88 04:21'17 03:05'06    

3055 FARIÑA DONIZ, RUITMAN GASGAS 00:0029:32'540 01:51'910 16 07:16'53 04:33'00 03:01'02 07:11'10 04:31'54 02:59'35    
3066 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA TRUEBA Mc St.Celoni 00:0029:38'080 01:57'450 15 07:18'59 04:27'56 03:01'72 07:18'59 04:30'76 03:00'86    
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR C 4T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

3511 CORDOBES POZANCO, DAVID M.C El Búnker 00:0027:17'930 25 06:44'07 04:02'09 02:49'85 06:47'50 04:07'13 02:47'29    
3542 ARCE IGLESIAS, EFREN KTM A Peroxa 00:0027:32'050 00:14'120 22 06:45'39 04:06'51 02:54'21 06:45'39 04:12'26 02:48'29    

3523 GIMENO GARCIA, ANTONIO HUSQVARNA 00:0027:56'090 00:38'160 20 06:48'59 04:10'27 03:00'24 06:47'58 04:13'46 02:55'95    
3584 GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE HUSQVARNA Mc. Valverdeño 00:0028:22'970 01:05'040 18 06:52'65 04:15'76 02:52'11 06:59'77 04:31'16 02:51'52    

3555 HAMED MOHAMED, NORDIN KTM C.D. TRT Race S 00:0028:54'770 01:36'840 16 07:06'42 04:23'55 02:56'26 07:03'99 04:24'17 03:00'38    
3576 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM 00:0029:00'520 01:42'590 15 07:12'52 04:19'76 02:58'89 07:03'84 04:23'58 03:01'93    

3567 CASAS CORDON, ALBERT Mc Vendrell 00:0029:16'500 01:58'570 14 07:08'24 04:33'19 02:59'29 07:09'35 04:32'76 02:53'67    
** RETIRADOS **

3598 SALA GABASA, SERGI KTM Mc. Torre Orist 00:00 N/D 0          
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 45

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

4051 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Mc Sitges 00:0027:49'050 25 06:45'68 04:13'89 02:51'56 06:48'33 04:18'30 02:51'29    
4042 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Mc Sitges 00:0028:37'240 00:48'190 22 07:09'42 04:13'03 03:04'47 06:53'10 04:14'59 03:02'63    

4033 RUIZ CANO, JUAN JOSE GASGAS 00:0029:22'450 01:33'400 20 07:14'21 04:25'03 03:03'28 07:10'86 04:26'04 03:03'03    
4084 OTAZUA ALZAA, JULIO KTM 00:0029:26'770 01:37'720 18 07:09'27 04:32'92 03:01'06 07:09'78 04:32'18 03:01'56    

4065 GARCIA MARTINEZ, RAUL GASGAS 00:0029:31'480 01:42'430 16 07:21'12 04:28'36 03:06'66 07:07'73 04:25'20 03:02'41    
4026 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA Mc Igualada 00:0029:44'240 01:55'190 15 07:20'95 04:26'49 03:02'60 07:19'77 04:30'16 03:04'27    

4097 SERRA BUSOMS, JORDI GASGAS Mc. Torre Orist 00:0030:54'420 03:05'370 14 07:40'12 04:38'66 03:10'41 07:33'13 04:44'47 03:07'63    
4078 PARRAMON AMETLLER, FRANCESC HUSQVARNA Mc Sitges 00:0032:16'920 04:27'870 13 07:56'90 04:50'72 03:24'05 07:48'60 04:53'54 03:23'11    

 *** DESCLASIFICADOS ***

4019 PARRA AGUA (06.32.4) BETA TRUEBA 02:0029:36'940   06:47'10 04:12'27 02:51'13 06:48'25 04:07'71 02:50'48    
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 55

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

4221 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA M.N.M. 00:0028:39'590 25 07:15'22 04:14'87 02:56'73 06:59'40 04:14'39 02:58'98    
4212 LASALA SEGURA, SERGI HUSQVARNA Mc. Segre 00:0028:49'940 00:10'350 22 07:09'60 04:17'81 02:56'60 07:01'30 04:25'86 02:58'77    

4303 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA Mc Sitges 00:0029:54'260 01:14'670 20 07:20'43 04:29'95 03:06'50 07:16'06 04:34'57 03:06'75    
4234 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM Massoni Sport 00:0030:57'790 02:18'200 18 07:40'26 04:42'43 03:13'86 07:29'26 04:42'37 03:09'61    

4275 SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO KTM 00:0031:01'260 02:21'670 16 07:39'15 04:42'33 03:17'27 07:30'90 04:42'08 03:09'53    
4316 SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JON 00:0031:36'770 02:57'180 15 07:37'55 04:38'43 03:11'82 07:47'64 05:04'16 03:17'17    

4297 CASANOVA ALBALAT, ARTURO GASGAS CM Cabanes 00:0031:45'470 03:05'880 14 07:44'90 04:47'26 03:22'31 07:44'67 04:48'63 03:17'70    
4258 LOCOCO , ALBERTO BETA TRUEBA 00:0033:51'570 05:11'980 13 08:18'53 04:50'60 03:57'82 08:00'76 05:06'53 03:37'33    

4289 DELGADO SALAS, DIEGO KTM C.D. TRT Race S 00:0035:14'080 06:34'490 12 08:41'85 05:27'17 03:45'56 08:30'21 05:10'68 03:38'61    
42610 MASO BLASCO, JOAN KTM Mc Sitges 00:0035:23'900 06:44'310 11 08:44'95 05:21'83 03:39'52 08:44'90 05:16'21 03:36'49    
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ENDURO DA SIDRA A ESTRADA
17 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLUB SOBRE RODAS

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROFEMENINO

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CROSS 1 EXTREM 1 ENDURO CROSS 2 EXTREM 2 ENDURO CROSS 3 EXTREM 3ENDURO 

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA RIEJU Mc. Riuprimer G 00:0028:15'840 25 06:58'55 04:18'06 02:54'89 06:53'65 04:17'89 02:52'80    
4522 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GASGAS MC 3 Turons 00:0029:26'280 01:10'440 22 07:04'74 04:23'75 03:08'15 07:04'51 04:18'86 03:26'27    

4543 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0030:01'340 01:45'500 20 07:17'54 04:27'63 03:10'90 07:27'81 04:29'31 03:08'15    
4564 ESTEBAN ANITUA, NORA BETA TRUEBA 00:0030:12'420 01:56'580 18 07:36'78 04:37'72 03:02'40 07:21'13 04:33'22 03:01'17    

4555 MELIAN ALAMO, XENIA KTM Mc. ValseBike 00:0031:19'360 03:03'520 16 07:34'16 04:37'43 03:25'35 07:55'97 04:37'50 03:08'95    
4606 VALLEJO FANDIÑO, ANDREA SHERCO C.D. Moto Nava 00:0032:58'170 04:42'330 15 08:07'28 04:55'79 03:34'74 07:54'95 04:57'14 03:28'27    

4587 LOPEZ LOPEZ, ELENA BETA TRUEBA Motopark Lugo 00:0033:58'240 05:42'400 14 08:26'76 05:01'62 03:37'01 08:19'16 05:01'31 03:32'38    
4578 SANCHEZ MARQUEZ, ANA HUSQVARNA A Peroxa 00:0037:46'580 09:30'740 13 08:43'93 05:16'88 04:21'15 08:29'89 06:07'60 04:47'13    

4599 MARTIN GARCIA, ALBA KTM 00:0038:41'810 10:25'970 12 09:00'57 05:39'27 04:57'58 09:10'77 05:49'03 04:04'59    
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